
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 21 oktober 2024, 

nr. GLK20241021RH001 tot wijziging Luchthavenregeling Slootdorp 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 8.64 van de Wet luchtvaart. 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I 
Artikel 2 komt als volgt te luiden: 

  

Artikel 2 

De exploitant van de luchthaven als bedoeld in artikel 3 is Carine (Catharina Johanna Maria) Veldt, 

wonende aan de Molenweg 27 te Slootdorp. 

ARTIKEL II 
Deze wijziging van de luchthavenregeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 

uitgifte van het provinciaal blad waarin zij wordt geplaatst voor zover de verklaring als bedoeld in artikel 

8.49 juncto artikel 8.64, zesde lid, van de Wet Luchtvaart is verkregen van de minister van Infrastructuur 

en Milieu. 

  

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de publicatie van dit besluit beroep instellen bij de 

Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State, Postbus 20019 2500 EA Den Haag. Het indienen 

van een beroepschrift schorst de werking van het besluit niet. Indien onverwijlde spoed dit vereist, kunt 

u tijdens de beroepsprocedure de voorzieningenrechter van de rechtbank vragen een voorlopige 

voorziening te treffen. Voor de behandeling van dit verzoek en het beroep wordt griffierecht geheven. 

Haarlem, 21 oktober 2024 

Namens de Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

H. Schartman, directeur Beleid 

Nr. 2174 

PROVINCIAAL BLAD 13 februari 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 2174 13 februari 2025 1 


